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Calculer la pression de chantier normale de vent pour la situation de pose ci-dessous : Pose à :

h = m

Ks =
…… /0,5pt

E N O N C E   2 : Même question pour le châssis suivant : Pose à :

Kr =
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en banlieu

d =
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ce-ci = (cas le plus défavorable = dépression)
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PCn = daN/m² arrondi au 100
e
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PCn = N/m² arrondi au 100
e
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Plancher/Manchonnage

PCn = N/m²

2
,5

2,6 2,6 2,6 2,6

E N O N C E   1 : Brest

2
5

25

1

1,8

0,78

1,1

98,07

…… /2pts

980,69

Ter  O B A V M S    O u v r a g e s   d u   B â t i m e n t   A l u m i n i u m,   V e r r e   &   M a t é r i a u x   d e   S y n t h è s e

1
7
7
8
,8

PARIS

PRESSION DE CHANTIER

………/5P R E P A R A T I O N   d u   C O N T R O L E
Ter

800



1,22
 NOM ………………………………… DATE  …………………

Fiche ??-? P R E P A R A T I O N   d u   C O N T R O L EC O N T R O L ED E V O I R S …… /1pt …… /2pts…… /3pts…… /4pts …… /5pts…… /0,25pt…… /0,5pt ………/5………/20
2nd  O B A V M S    O u v r a g e s   d u   B â t i m e n t   A l u m i n i u m,   V e r r e   &   M a t é r i a u x   d e   S y n t h è s e1er  O B A V M S    O u v r a g e s   d u   B â t i m e n t   A l u m i n i u m,   V e r r e   &   M a t é r i a u x   d e   S y n t h è s eTer  O B A V M S    O u v r a g e s   d u   B â t i m e n t   A l u m i n i u m,   V e r r e   &   M a t é r i a u x   d e   S y n t h è s eCAP   C O B A L U    C o n s t r u c t e u r   d’ O u v r a g e s   d u   B â t i m e n t   A l u m i n i u m,   V e r r e   &   M a t é r i a u x   d e   S y n t h è s e

A l'aide du schéma à droite, coter la coupe ded châssis fixe ci-dessous :
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 

Pose en applique sur dormant-précadre

Pose en applique sur dormant-précadre
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FORMULE DE DEBIT
Parclose : L -

Vitrage : L -

 

Si les joints "montent" de 2,5mm sur le vitrage déterminer la cote du clair de vitrage  

CLAIR DE VITRAGE =
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